
23.02,2023

-"*- PostoLtpii Milan Z§MAN/SVBF Prtrha v ?_1.02.202314:39 *---

i,,;iJ; "abra@)a$-po.cz''<ahrcO)as-p§§e>

il,i:rl ::l.l p_ella,kulr§ova(r)j!.[da.ž, milan zeoao@a§:t_ror_Z
i''},:!1|1]ti, 17.02,202308:32
;];)il,:iJi1,1i]i. Žádostopotvrzeníobjednávky

Dobný den,
žádáme Vás o potvrzení smlouvy/dodatl<u/objecinávl<y. Doplňte, pnosím aodeŠ]ete zPět nÍŽe uvedený teit. toto potvrzení zaš]ete všem adresátůmemailové zprávy.

Sm]ouva/dodatek/objednávka č.OV-327/2023
Souhlasím s plněním ze smlouvy /dodaŤl<u/objednávl<y č. ov-321,/2023vystavené/uzavňené s Anmádní Senvísní, pňispovl<ovou organizací, IČo 604 605B0 ve výši 1-24 O!4,7L,-Kč bez DPH.
]sem si vědom, že u smluv/dodatl<ů/objednávek nad 50.oao,- Kč bez DPHnastává jejich účinnost až dnem uveňóinění objednávl<y/smlouvy v regístnusmluv.

1t,^L-/

Jméno a pňíjmení, .f,1'.?.(IPiE
Funl<ce :, . . {4a4rl??' Te/4//4
Finma: Louda Auto ;:;: 

' '

IČ: 463587'J,4

Pňedem děl<uji za spolupráci a jsem s pozdnavem

Ing. Zdeněk Šuhaj

NenÍ-li výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva nabídl<ou na uzavňenísmlouvy aní změnou, odvoláním nebo znušením nabídky na uzavňení smlouvy anení ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy. Adnesát zprávy bere navědomí, že z obsahu textu zprávy nevznikají onganizaci nnmádni servisní,pňíspěvková organizace, jakékoIív závazl<y"n"ao'pouiňnosti, není-livýslovně v textu zprávy odesílate]e uvedóno jinak.

Lourjo
Srbice !

417Bli

2l2

@
HVUrumffil


